
1

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ
ხელშეკრულება №8-ბ

(CPV 71242000 - პროექტისა და გეგმის მომზადება, ხარჯების გამოთვლა)

ქ. თბილისი 11 მარტი 2013 წ.

1. საქართველოს მთავრობის 2013 წლის 29 იანვრის N122 განკარგულებით გამოყოფილი
ასიგნებების ფარგლებში, “სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ” საქართველოს კანონის
101 მუხლის მე-3 პუნქტის “დ”ქვეპუნქტისა და საქართველოს მთავრობის 2013 წლის 29
იანვრის N122 განკარგულები მე-3-ე პუნქტის საფუძველზე საპროექტო მომსახურების
შესყიდვის განხორციელების მიზნით, გამარტივებული შესყიდვის საშუალებით,
ერთის მხრივ შპს საქართველოს გაერთიანებული სამელიორაციო სისტემის კომპანია,
წარმოდგენილი მისი დირექტორის ვაჟა კირტავას სახით, (შემდგომში
,,შემსყიდველი”) და მეორეს მხრივ, შპს „ეკოპროექტი“-ს წარმოდგენილი მისი
დირექტორის ჯამლეთ ტომარაძის სახით, (შემდგომში ,,შემსრულებელი“)
ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას
შემდეგზე:

2. ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინთა განმარტება

2.1. „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ (შემდგომში – „ხელშეკრულება“) –
შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის დადებული წინამდებარე ხელშეკრულება,
რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ, მასზე თანდართული ყველა დოკუმენტით.

2.2. „ხელშეკრულების ღირებულება“ – საერთო თანხა, რომელიც გამოთვლილია საქართველოს
ყოფილი ურბანიზაციისა და მშენებლობის სამინისტროს 1997წლის 13 მაისის N35 ბრძანების
“მშენებლობისათვის საპროექტო სამუშაოების ფასთა კრებული”-ს  საფუძველზე.

2.3. „დღე“, „კვირა“, „თვე“ – კალენდარული დღე, კვირა, თვე.

3. ხელშეკრულების საგანი

3.1. ხელშეკრულების საგანს წარმოადგენს ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტში არსებული
“yaurma-mamwvaris sarwyavi sistemis saTave nagebobis, magistraluri
arxis, I da sxva rigis gamanawileblebis da Sidasameurneo qselis
reablitaciis დეტალური საინჟინრო პროექტის” შედგენა (შემდგომში მომსახურება)
დანართ N2–ში მოცემული ტექნიკური დავალების შესაბამისად, რომელიც თან ერთვის
ხელშეკრულებას  და  წარმოადგენს მის განუყოფელ ნაწილს.

4. ხელშეკრულების ღირებულება

4.1. ხელშეკრულების სავარაუდო ჯამური ღირებულება შეადგენს:
26 352 (ოცდაექვსიათას სამასორმოცდათორმეტი) ლარს.

4.2. გასაწევი მომსახურების სავარაუდო ღირებულების გაანგარიშება მოცემულია დანართ
N1-ში, რომელიც თან ერთვის ხელშეკრულებას  და  წარმოადგენს მის განუყოფელ ნაწილს.

4.3. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება მოიცავს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული
მომსახურების გაწევასთან დაკავშირებულ შემსრულებლის ყველა ხარჯს და საქართველოს
კანონმდებლობით გათვალისწინებულ ყველა გადასახადს, მოსაკრებელს მათ შორის
დამატებული ღირებულების გადასახადს.


















	Untitled 8.pdf
	#XELSHEKRULEBA - ekoproeqti yaurma.pdf

	???????????? N8-?.pdf

